

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 25 de febrer de 2019, de la directora general de Recursos Humans, per la qual es publica l'adjudicació definitiva del concurs de trasllats per a cobrir diverses places de tècnic o tècnica especialistes en radiodiagnòstic d'institucions sanitàries dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per Resolució de 17 de novembre de 2017, del director general de Recursos Humans i Econòmics. [2019/2560]

Advertida una errada en l'annex de la Resolució de 25 de febrer de 2019, de la directora general de Recursos Humans, per la qual es publica l'adjudicació definitiva del concurs de trasllats per a cobrir diverses places de tècnic o tècnica especialistes en radiodiagnòstic d'institucions sanitàries dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per Resolució de 17 de novembre de 2017, del director general de Recursos Humans i Econòmics (DOGV 8498, 04.03.2019), es procedeix a la seua correcció.

On diu:

«...652H Morillo Fernández, José Luis «...530W Aroca García, María José»;

Ha de dir:

«...652H Morillo Fernández, Jesús Luis «...530W Aroca García, María Jesús».

València, 11 de març de 2019.– La directora general de Recursos Humans: Carmen López Delgado.

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 25 de febrero de 2019, de la directora general de Recursos Humanos, por la que se publica la adjudicación definitiva del concurso de traslados para cubrir diversas plazas de técnico o técnica especialistas en radiodiagnóstico de instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por Resolución de 17 de noviembre de 2017, del director general de Recursos Humanos y Económicos. [2019/2560]

Advertido error en el anexo de la Resolución de 25 de febrero de 2019, de la directora general de Recursos Humanos, por la que se publica la adjudicación definitiva del concurso de traslados para cubrir diversas plazas de técnico o técnica especialistas en radiodiagnóstico de instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por Resolución de 17 de noviembre de 2017, del director general de Recursos Humanos y Económicos (DOGV 8498, 04.03.2019), se procede a su corrección.

Donde dice:

«...652H Morillo Fernández, José Luis «...530W Aroca García, María José»;

Debe decir:

«...652H Morillo Fernández, Jesús Luis «...530W Aroca García, María Jesús».

València, 11 de marzo de 2019.— La directora general de Recursos Humanos: Carmen López Delgado.